
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 568

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 00:32:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 241/2024

N° do Processo: 241

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/10/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/10/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/10/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário:14/10/2024 16:30:00

Valor estimado: R$ 10.500,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE SORVETES PARA A CELEBRAÇÃO DA SEMANA DA CRIANÇA DAS ESCOLAS
DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE SORVETES PARA A CELEBRAÇÃO DA SEMANA DA CRIANÇA DAS ESCOLAS
DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/10/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora Sorvetes Baixar

09/10/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Sorvetes Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/568/pstrongaquisicao-de-sorvetes-para-a-celebracao-da-semana-da-crianca-das-escolas-da-rede-municipal-de-educacaostrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d74144015ed5109b1cf112d658e82e4.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4b0b570869f9af59ab62fec9c45743a.pdf

